<1>

入札公告

公 告 第 54 号 令和5年4月13日

下記条件により制限付き一般競争入札(総合評価落札方式)を行うので、南魚沼市財務規則(平成19年南魚沼市規則第4号)第142号の規定により公告する。

南魚沼市長 林 茂男

記

- 1. 入札に付する事項
 - (1) 番 号 六給工第1号
 - (2) 事業名称 南魚沼市統合学校給食センター整備事業
 - (3) 事業場所 南魚沼市 四十日 地内
 - (4) 履 行 期 間 仮契約に対する市議会の同意議決を得た日から令和7年9月30日まで
 - (5) 事業概要 設計・施工一括発注方式により、以下の業務を実施するもの。 南魚沼市統合学校給食センター整備事業に係る施設整備業務(調査、設計、工事監理、建設工事(建築工事、電気工事、管工事及び外構工事)、 調理設備調達ほか)、開業支援業務及びこれらに付随する業務 ※南魚沼市統合学校給食センター整備事業入札説明書(要求水準書、落札 者決定基準、契約約款案、様式集を含む。(以下「入札説明書等」とい う。))のとおり
 - (6) 入札方法 総合評価落札方式による入札とし、入札回数は1回とする。
 - (7) 予定価格 2,235,035,000円 (消費税及び地方消費税を含む)
- 2. 入札に参加する者に必要な資格に関する事項 入札説明書等のとおり
- 3. 契約条項に関する事項 入札説明書等のとおり
- 4. 入札の場所及び日時に関する事項 入札説明書等のとおり
- 5. 入札手続き等に関する事項 入札説明書等のとおり

6. 入札保証金 免除

7. 契約保証金 入札説明書等のとおり

8. 落札者決定基準 入札説明書等のとおり

9. 支払条件 入札説明書等のとおり

10. 契約の締結

落札者とは仮契約を締結し、南魚沼市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例(平成16年南魚沼市条例第51号)第2条に規定する議会の同意議決があった後に、その契約を本契約とみなすものとする。

11. その他

- (1) 入札契約に関する全ては、この公告及び入札説明書等によるほか、南魚沼市財務規則及び南魚沼市の指示による。
- (2) 落札決定後においては、入札参加者からの異議申し立ては受け付けない。
- (3) 入札についての問い合わせは、南魚沼市役所 総務部 財政課 契約検査班 とする。

Tel 025(773)6671